[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2019                                                                                                      № 739
	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования «Усть-Зулинское сельское поселение на 2019-2026 годы», утверждённую Постановлением Администрации Усть-Зулинского сельского поселения от 12.02.2019г. № 2 (в редакции Постановления от 28.08.2019г. № 438, от 23.10.2019г. № 568)

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Законом Пермского края от 20.06.2019 года №426-ПК «Об образовании нового муниципального образования Юрлинский муниципальный округ Пермского края», решением Совета депутатов  от 25 декабря 2018 года № 55 (в редакции от 21.03.2019г. № 58, от 31.05.2019г. № 72, от 27.09.2019г. № 85, 25.10.2019г. № 88)   «О бюджете муниципального образования «Усть- Зулинское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» Администрация  Юрлинского муниципального района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Усть-Зулинского сельского поселения на 2019-2026 годы», утверждённую Постановлением главы Усть- Зулинского сельского поселения от 12.02.2019г. № 2 (в редакции Постановления от 28.08.2019г. № 438, от 23.10.2019г. № 568) следующие изменения:

1.1. В разделе 6 «Мероприятия, сроки и этапы реализации» таблицу «Основное мероприятие «Мероприятия по развитию дорожной инфраструктуры» изложить в следующей редакции:

«

Основные мероприятия

 (тыс. руб.)

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022-2026
год

	- содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения
	370,02365
	368,0
	368,0
	1840,0

	- ремонт тротуар в населенных пунктах поселения.
	240,15635
	171,0
	171,0
	855,0

	-содержание автомобильных дорог муниципального района и искусственных сооружений на них
	138,4
	138,4
	138,4
	692,0

	- ремонт дорог в населённых пунктах
	365,955
	456,000
	456,000
	2280,0

	-технические средства дорожного движения (изготовление и установка дорожных знаков)
	15,0
	15,0
	15,0
	75,0

	-ремонт (замена водопропускных труб)
	30,0
	30,0
	30,0
	150,0

	-ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских и городских поселений Пермского края в том числе дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	-
	-
	-
	-

	-софинансирование 5% доля м/б на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских и городских поселений Пермского края, в том числе дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	-
	-
	-
	-

	-проектирование, строительство (реконструкция), капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Пермского края (ремонт автомобильных дороги с.Усть -Зула, ул. Школьная)
	255,64

	-софинансирование проектов инициативного бюджетирования
	-

	ВСЕГО:
	1415,175
	1178,400
	1178,400
	5892,00000

                                                                                                                                   »
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Юрлы», разместить на официальном сайте Юрлинского муниципального района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава района

Глава Администрации района                                                       Т.М. Моисеева